Rogamus ergo, carissimi, Dominum Iesum Christum, quatenus per suam sanctam misericordiam nobis concedat de mundi vanitate egredi et in partes Tyri et Sidonis, contritionis et confessionis sic ingedi, ut filia nostra, anima nostra, a diabolo et ipsius tentatione valeat liberari et in regni caelestis beatitudine collocari; ipso praestante, qui cum Patre et Spiritu Sancto, vivit et regnat in saecula saeculorum. Omnis homo dicat: Amen.

⁸⁴ Cf. Glo. Ord., Ez 8,14

⁸⁵ Cf. 3Reg 11,3

⁸⁶ HIER., *De nom. hebr.*, PL 23,828

⁸⁷ HIER., *o.c.*, PL 23,822

⁸⁸ HIER., *ibidem*

⁸⁹ GLO. INT., Gen 34,2

⁹⁰ Iob 2,2

⁹¹ Phil 3,19

⁹² Io 12,31

⁹³ MISSALE ROMANUM, *Missa quotidiana pro Defunctis*, oratio super oblata

⁹⁴ Gen 34,25-26

⁹⁵ GLO. INT., Gen 29,33: “[Simon, audiens tristitiae](#)”.

⁹⁶ GLO. INT., Gen 29,34: “[Levi, amplificatio vel additio](#)”.